ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT        Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

Về việc triển khai Công điện

số 239/CĐ-TTg ngày 14 tháng 12

năm 2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi:

-  Sở Nông nghiệp và Môi trường;

-  Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Công điện số 239/CĐ-TTg ngày 14 tháng 12 năm 2025 của

Thủ tường Chính phủ về việc khẩn trương khắc phục hậu quả thiên tai, phục hồi

sản xuất kinh doanh, đẩy mạnh tiêu dùng, phục vụ nhu cầu Tết của Nhân dân

(văn bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân

dân các xã, phường, đặc khu và các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ

được giao nghiên cứu, triển khai thực hiện Công điện số 239/CĐ-TTg ngày 14

tháng 12 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ theo thẩm quyền, quy định pháp

luật; rà soát, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai các nội dung thuộc thẩm

quyền của địa phương tại Công điện trên theo quy định, hoàn thành và báo cáo

về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 22 tháng 12 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b /c);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Y tế;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NC, NNMT.NVH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-15T15:12:00+0700

		2025-12-15T17:22:02+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-16T07:12:46+0700

		2025-12-16T07:12:37+0700

		2025-12-16T07:12:37+0700

		2025-12-16T07:12:37+0700

		2025-12-16T07:16:57+0700